ea omnia latius in se complectentibus, presentisque est
et transfusi vigore

Hylinski, Boiszemski atq; Sobeszczanski, mutuo se se Quietant et Statuent.

Comparentes personaliter unam ~~quo~~, et Actis presentibus ~~Ex~~
Pastres ~~ap~~ p^{re}sentibus Premij shend Inoss. Petrus Hylinski
ab una, et Alexander Boiszemski, Thesaurarius Terra
Premij shend, atque Joannes Sobeszczanski ab altera 377
partibus. Pari mentibus et personis eantibus, a Tomo,
Dietibus, Junibus Junis bonibusq; suis quibusvis ~~quibus~~
et competentibus revidendis presentibus Pastres ~~ap~~ p^{re}sentibus
Premij shend Inoss. Inoss. Petrus Hylinski, qui ad obitum hunc attinet
se cum successoribus, ac bonis suis generaliter omnibus
totaliter coplenant incorporando, atq; subijcendo
palam, libere, publice, ac perexpresse recognovit
et quietet illorum seorsumque p^{re}sentibus recognovit
Quia ipsi, et quidem Suptus Inoss. Petrus Hylinski
suo, et Inoss. Magdalena posthona Poniatowska
Consortis sua Legum, et Inoss. Pauli Hylinski, fratris
sui germani, cum Inoss. Pasim in ~~str~~ ~~str~~ famulatoq;
suo. Inoss. quoque Boiszemski, et Sobeszczanski,
stiles suo et suorum famulorum in ~~quibus~~
Causa specificatorum, q^uorum rati habetione
suaent, et de ab utrinque in forma Junis ~~quibus~~
inscribunt nominibus, se se mutuo et invicem de
Causis et Actionibus ab utrinque ratione per se

Recognentes in hunc modum se esse Superaggressionis,
 mutuoq; abutitur p[ro]mulationis, etiam violentiis
 et inuicem in rebus p[ro]prietariis ad officium p[ro]p[ri]etatis
 Castrens p[ro]prietate p[ro]missis institutis, legibus la-
 tionibus quibus, emittunt, dimittunt, liberos se
 mutuo et inuicem p[ro]mittant: p[ro]p[ri]etas et p[ro]prietates
 mutuo et inuicem ad hunc idem officium institutis
 tum ex p[ro]prietate, Deceat quod in p[ro]prietate eius
 subsequuta, p[ro]prietates quas ad diem actus p[ro]p[ri]etatis
 inter se inuicem p[ro]mittant, mortificent et annulant
 p[ro]p[ri]etatis hunc p[ro]mittant etiam et regulorum
 imponendo abutitur silentium. Præterea Supra scripti

Recognentes Inos Petrus Stylinstus, Alexander Boi-
 zewski, atq; Ioannes Sobieszanstus, debeant et tene-
 buntur, p[ro]p[ri]etate actus p[ro]prietatis, in etiam bonis suis
 p[ro]p[ri]etatis omnibus, p[ro]mittant quibus p[ro]p[ri]etatis habitis
 et habeant sibi mutuo et inuicem inueniant et obli-

gant p[ro]prietatis eorumdem Inos Petrus Stylinstus
 Supram Inosiam Magdalenam Catholica p[ro]prietatem
 suam leg[is] maneatque p[ro]p[ri]etatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis
 in p[ro]prietatis p[ro]prietatis Inos vero Boizewski et So-
 bieszanstus p[ro]prietatis suos in p[ro]prietatis p[ro]prietatis
 ad approbandam p[ro]prietatis Inuicem p[ro]prietatis
 Quotidianam, et sibi in suo p[ro]p[ri]etatis p[ro]prietatis
 intra decursum hunc idem septimanarum, ad hunc
 quoduis authentica Regni, in p[ro]prietatis in se habeant
 ad ducere, et personatim p[ro]prietatis, ab eis q[ui] p[ro]prietatis
 debent exequantur officio, idque sub Damno Temporis
 # cum p[ro]prietatis sui p[ro]prietatis est, nec non nosum p[ro]prietatis p[ro]prietatis
 Fratrem suum germanum

simpliciter absq[ue] corporati Juramento taxandis et edicend[is]
 per Partem Partis, cum Suavoribus Vtriusque Partis
 ob non Statutionem p[ro]fatorum Pontis et famulatus sui
 p[ro]missionum omnium et singulorum toties quoties opus
 fuerit ad Solvend[um] Succumbendis, p[ro] quibusque d[omi]nis
 Terminibus, simpliciter absq[ue] corporati Juramento taxand[is]
 et edicend[is] modo p[ro]missa ad Solvend[um] Succumbendis, firata eand[em]
 in rata Pars Una p[ro]missa non tenent, nisi eis p[ro]p[ri]e,
 ad instantiam alterius p[ar]tis p[ro]missa debite tenentis
 et complet[is], & el illis Succorum, ad officium p[ro]sens
 Castrense p[ro]p[ri]e p[ro]m[iss]ion[is], ex tunc recepto q[ui]a
 ad r[ati]onem spectat mediant[er], semper in p[ri]mo p[ro]p[ri]ationis
 terminis tanquam p[er]emptoris stare, seu parere, re-
 spondere, Damna p[ro]p[ri]a Terna simpliciter taxata
 fuere, Inscrui huc satisfacere, ac omne iudicatum
 pati debet et tenebitur, seq[ue]ntes Suavores ad eas
 omnia inscribit et obligat p[ro]sens, illum p[ri]mum Terminis
 p[ri]mum p[er]emptorium, et alios omnes, exente conse-
 quentes p[ro]p[ri]e q[ui]a Terminos semper p[er]emptos
 Vera Infirmitate, p[ro] maiori, minore v[er]itate Reuocand[is]
 Legatione intra Velletra Regnum, Semitio militari,
 ad Munimenta, ad Euietorem & elat[is] quibusuis dita-
 tionib[us] et legib[us] impediment[is] non differend[is], ad Quietom
 p[ro]tereat tra p[ro]p[ri]os officii p[ro]fati castren[is] p[ro]p[ri]e
 p[ro]m[iss]ion[is] terminos, d[omi]nos sibi non recipiendo,
 nullasq[ue] Motiones, Appellationes, ac earum p[ro]secutiones
 faciendo, ac p[ro]missa omnia p[ro]p[ri]e simpliciter vel t[ri]g[is]t[is]
 Quasitionib[us] Suspensionib[us] facialis Iuris p[ro]p[ri]e Ter[mi]n[is],

2642

bello, Conuentioneque, ac alijs omni bus Juris remedijs, & Defensio-
nem subterfugando, nec modo alio quouis euidendo.
Haec sua presenti personali recognitione ad praemissa
omnia et singula mediante.

2/1x Feria tertia in crastino Festi
Sancti Aegidij Abbatis, Anno
Domini Millesimo Sexcente-
simo Septuagesimo

378 Gulczemskie Coniuges, M.
Potocki Quietant.

Comparentes personaliter coram officio, et Actis presentibus
Petri et Agnati Petri Premysliensis Inno. Andreas de
Gulczewo Gulczewski, Venator Terrae Sanoensis
et Anna Moszyńska Coniuges Legime. Sani mentibus
et corpore, et toties a Terris, Detibus, Iuribus, Juris-
dictionibusque suis quibusvis proprijs et competentibus
recedendo, presenti Verò Petri et Agnati Premysliensis
Juris domini quò ad actum hunc attinet, se cum suorum
ac bonis suis gentis omnibus, totaliter et plenarie incor-
porando atque subijciendo, palam, libere, publicè, ac
per expressum recognouerunt, et quilibet illorum et
singulorum consors cum eiusque manti sui et Tutoris singu-
laris personali a praemissa, atque Ultronico ad infra scripta
recognita consensu recognouit. Quia ipsi, et quilibet
supra Inno. Gulczewski maritus, Illustres et